
 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì – Cesena e Rimini 

  

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi -  U.O 4. - Tel. 0541/717631 - e-mail:  rosa.lombardi.rn@istruzione.it  

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web:  http://www.rn.istruzioneer.it  

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994, con particolare riferimento agli artt. 554 e successivi; 
VISTA l’O.M. n. 21 del 23.02.2009; 
VISTA la propria nota prot. n.1349 del 30.03.2016  con la quale è stato pubblicato il Decreto del Direttore 
Generale Regionale prot. n. 189 del 24.03.2016 concernente l’indizione del concorso per titoli per l’inclusione 
o l’aggiornamento della graduatoria permanente provinciale, di cui all’art. 554 del D. lgs. 297/94, relativa al 
profilo professionale di assistente tecnico, dell’area B del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario 
statale della scuola; 
VISTO il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna n. 543 del 7 dicembre 2010 di 
organizzazione dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna e funzioni delegate; 
VISTE le risultanze concorsuali e la relativa graduatoria provvisoria pubblicata in data 29 giugno 2016; 
ESAMINATI e DEFINITI i reclami presentati dagli interessati; 
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 
presenza di errori materiali e di pubblico interesse; 
 

DECRETA 
 

Art. 1: viene approvata in via definitiva e pubblicata in data odierna, la graduatoria provinciale permanente di 
cui all’art. 554 del D.Lgs. 297 del 16.04.1994, aggiornata ed integrata, relativa al concorso per titoli per il 
profilo professionale di assistente tecnico, dell’area B del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario 
statale della scuola. 
La graduatoria permanente provinciale definitiva allegata al presente decreto, costituisce parte integrante dello 
stesso. 
 
Art. 2: Avverso il presente decreto è esperibile ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai 
sensi dell’art. 12 comma 3 del bando di concorso. 
 

p. IL DIRIGENTE 
  Il Funzionario 
    Luigi Arena 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
     sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 

 

MIUR.AOOCSARN.REGISTRO UFFICIALE(U).0003819.03-08-2016


